至今，公司总股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人均承诺其所认购的本次非公开发行股票自股票上市之日起锁定12

个月。 截至公告日，本次申请上市的限售股持有人均严格履行了锁定期承诺，不存在承诺未履行影响

本次限售股上市流通的情况。 本次申请上市的限售股持有人无上市特别承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构就桃李面包非公开发行股票限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和《上海证劵交易所

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等

均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次

限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对桃李面包本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1.本次限售股上市流通数量为20,500,000�股；

2.本次限售股上市流通日期为2018年12月7日（星期五）；

3.本次申请解除股份限售的股东共计8名；

4.本次非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售

股数量

1 诺远资产管理有限公司 2,222,222 0.47% 2,222,222 0

2 华能贵诚信托有限公司 2,222,222 0.47% 2,222,222 0

3 新华基金管理股份有限公司 2,222,222 0.47% 2,222,222 0

4

泰康资产管理有限责任公司-泰康

人寿保险有限责任公司-分红-个人

分红产品

2,222,222 0.47% 2,222,222 0

5

泰康资产管理有限责任公司-泰康

人寿保险有限责任公司-万能-个险

万能产品（乙）

2,222,222 0.47% 2,222,222 0

6

泰康资产管理有限责任公司-泰康

人寿保险有限责任公司投连创新动

力型投资账户

5,888,888 1.25% 5,888,888 0

7

泰康资产管理有限责任公司-泰康

人寿保险有限责任公司投连行业配

置型投资账户

2,222,222 0.47% 2,222,222 0

8 安大略退休金管理委员会 1,277,780 0.27% 1,277,780 0

合计 20,500,000 4.36% 20,500,000 -

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份 - - -

2、国有法人持有股份 2,222,222 -2,222,222 0

3、其他境内法人持有股份 16,999,998 -16,999,998 0

4、境内自然人持有股份 390,948,660 0 390,948,660

5、境外法人、自然人持有股份 1,277,780 -1,277,780 0

6、战略投资者配售股份 - - -

7、一般法人配售股份 - - -

8、其他 - - -

有限售条件的流通股份合计 411,448,660 -20,500,000 390,948,660

无限售条件

的流通股份

A股 59,177,340 20,500,000 79,677,340

无限售条件的流通股份合计 59,177,340 20,500,000 79,677,340

股份总额 - 470,626,000 0 470,626,000

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于桃李面包股份有限公司非公开发行限售股解禁上市流通的核查意

见》

特此公告。

桃李面包股份有限公司董事会

2018年12月1日

证券代码：002042� � � � � � � �证券简称：华孚时尚 公告编号：2018-63

华孚时尚股份有限公司

第六届董事会

2018

年第四次临时会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2018年11月28日以传真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第六届董事

会2018年第四次临时会议的通知， 于2018年11月30日上午11时在深圳市福田区市花路5号长富金茂大厦59楼公司会议室以现场结合通

讯的方式召开。会议应出席董事10名，实际出席董事10名，董事长孙伟挺先生主持会议。公司全体监事、部分高级管理人员列席了会议，会

议符合《公司法》、《公司章程》的规定。

一、以10票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于公司董事会提名第七届董事会非独立董事候选人的议案》

本公司第六届董事会任期即将届满。 董事会提名孙伟挺先生、陈玲芬女士、孙小挺先生、张际松先生、王国友先生、程桂松先生为第七

届董事会非独立董事候选人。

该议案尚需提交公司2018年第三次临时股东大会审议，股东大会将对非独立董事采取累积投票制对上述董事候选人逐项表决、选举